Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 23 de Fevereiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 70 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG – PIRAPREV-CNPJ:

05.472.772/0001-40.

CONTRATADO: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - CNPJ: 71.000.731/0001-85.

OBJETO: Reajuste no valor de R$1.101,60 (Um mil cento e um reais e sessenta centavos) em 5,7114% com base no

INPC – Índice Nacional de Preços ao Consumidor, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, acarretando o

reajustamento atualizado da quantia de R$1.164,52 (Um mil cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e dois

centavos), a partir de 19 de fevereiro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 23/02/2023. MODALIDADE: Pregão

Presencial. Instituto de Previdência Municipal de Piracema, 23 de Fevereiro de 2023.

Publicado em 23/02/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG – PIRAPREV-CNPJ:

05.472.772/0001-40.

CONTRATADO: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP - CNPJ: 13.131.713/0001-36.

OBJETO: Reajuste no valor de R$1.551,15 (Um mil quinhentos e cinquenta e um reais e quinze centavos) em 5,7114%

com base no INPC – Índice Nacional de Preços ao Consumidor, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, acarretando o

reajustamento atualizado da quantia de R$1.639,74 (Um mil seiscentos e trinta e nove reais e setenta e quatro

centavos), a partir de 19 de fevereiro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 23/02/2023. MODALIDADE: Pregão

Presencial. Instituto de Previdência Municipal de Piracema, 23 de Fevereiro de 2023.

Publicado em 23/02/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-02-23T16:18:07-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643